ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП «МОС СК» № 21
Полное фирменное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» (далее НП «МОС СК»).
Место нахождения партнерства: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина, 17.
Основание для созыва заседания НП «МОС СК» - инициатива генерального директора НП «МОС СК» Козлова Д. Г.
Место проведения заседания: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина, 17.
Форма проведения заседания: заседание членов Совета НП «МОС СК».
Дата проведения заседания: «17» сентября 2010 года
Время открытия заседания: 17 часов 00 минут
Время закрытия заседания: 17 часов 30 минут
На момент открытия заседания (17-00 часов) присутствует 6 (шесть) членов Совета НП «МОС СК», владеющих по 1 голосу, кворум имеется, заседание правомочно

Повестка дня:
1. Выдача свидетельств о допуске к строительным видам работ.

2. Внесение изменений в свидетельство о допуске, выданное ИП Алейникову В.Н.

Для ведения заседания простым голосованием единогласно решено избрать секретарем заседания Совета НП «МОС СК» Кухта Светлану Владимировну, генерального директора ОАО «Гостиница «Пятигорск». Докладчик Козлов Д.Г. - генеральный директор НП «МОС СК».
Председатель Совета НП «МОС СК» Трофимов В.И. объявил заседание открытым, огласил повестку дня, решено перейти к голосованию по вопросам повестки дня.

Вопрос 1.  Выдача свидетельств о допуске к строительным видам работ.

Слушали: докладчика -  Козлова Д.Г.

По состоянию на 17 сентября 2010 года в НП «МОС СК» поступили заявления о выдаче свидетельств о допуске к строительным работам от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

1. ИП Микаелян Р. С.

2. ИП Абрамов Р. А.

3. ИП Григорян Г. С.

4. ИП Бадалова Р. А.
5. ИП Кочелов Г. Х.

6. ООО «Бриз».
Было предложено выдать указанным организациям и индивидуальным предпринимателям свидетельства о допуске к строительным работам, перечисленным в поданных заявлениях.

Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»):

За – единогласно.

Против – нет.

Воздержался – нет.
Решение принято.

В соответствии с итогами голосования решили:

Выдать следующим организациям и индивидуальным предпринимателям свидетельства о допуске к строительным работам, перечисленным в поданных заявлениях:
1. ИП Микаелян Р. С.

2. ИП Абрамов Р. А.

3. ИП Григорян Г. С.

4. ИП Бадалова Р. А.

5. ИП Кочелов Г. Х.

6. ООО «Бриз».
Вопрос 2.  Внесение изменений в свидетельство о допуске, выданное ИП Алейникову В. Н.

Слушали: докладчика -  Козлова Д. Г.

По состоянию на 17 сентября 2010 года в НП «МОС СК» поступило заявление о внесении изменений в свидетельство о допуске к строительным работам от ИП Алейникова В.Н.
Было предложено внести изменения в свидетельство о допуске ИП Алейникову В. Н. в соответствии с поданным заявлением.
Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»):

За – единогласно.

Против – нет.

Воздержался – нет.

В соответствии с итогами голосования решили:

Внести  изменения  в свидетельство о допуске ИП Алейникову В. Н. в соответствии с поданным заявлением.
Все вопросы повестки дня рассмотрены.
Заседание объявляется закрытым.
Председатель Совета НП «МОС СК» _______________ / Трофимов В.И. /
Секретарь Совета НП «МОС СК» ______________________ / Кухта С.В./
Дата составления протокола «17» сентября  2010 года.
М. П.